Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-32794-12-11-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemit të kamerave të qytetit, të 

shkollave dhe fibrës optike” me fond limit 15.360.000 (pesëmbëdhjetëmilion e treqind e 

gjashtëdhjetëmijë) leke pa tvsh. vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan, dhe me afat 24 

muaj për kryerjen e shërbimit. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS) sh.p.k me Nipt: L92230027U 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 15,120,000 (pesëmbëdhjetëmilion e 

njëqind e njëzetmijë) lekë (pa tvsh). 

2. “NAOL” sh.p.k me Nipt: L92201032D 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 0 (zero) lekë (pa tvsh). 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “NAOL” SHPK me Nipt: L92201032D

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: I.S.S (INTEGRATED 

SMART SOLUTIONS) sh.p.k me Nipt: L92230027U dhe me adresë: Rruga e Kavajes,  

Kompleksi “Square 21”, sh.2, k.9, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

15,120,000 (pesëmbëdhjetëmilion e njëqind e njëzetmijë) lekë (pa tvsh) është identifikuar si 

oferta e fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa",  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 ditëve   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.